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 Comune di Padova
Settore Lavori Pubblici

Determinazione n. 2020/57/0629 del 25/08/2020

Oggetto: LLPP EDP 2019/154 PROCEDURA APERTA PER APPALTO LAVORI DI CUI 
AL PROGETTO DENOMINATO “NUOVI  INTERVENTI DI INGHIAIATURA E 
MANUTENZIONE SUI CAMPI DI SEPOLTURA”. AGGIUDICAZIONE 
ALL’IMPRESA EGI ZANOTTO SRL PER COMPLESSIVI € 212.178,95 (CUP: 
H95I18000570004; CIG: 8269343DB5).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO EDILIZIA.
Lavori Pubblici

RICHIAMATE:

- la  deliberazione  di  G.C.  n.  753 del  26/11/2019 con  la  quale  è  stato  approvato  il 
progetto esecutivo denominato “Nuovi interventi di inghiaiatura e manutenzione sui 
campi di sepoltura”, dell’importo complessivo di € 281.820,00, di cui € 219.258,16 per 
lavori, da finanziarsi con fondi propri;

- la propria precedente determinazione a contrattare 2020/57/0261 del 07/04/2020 con la 
quale sono state approvate le condizioni  essenziali  del  contratto  e le modalità di 
scelta del contraente stabilendo di procedere con “procedura aperta (artt. 36, c. 2,  
così come modificato dal D.L. 32/2019, e 60 del D. Lgs. 50/2016) e con il criterio del 
minor prezzo ai sensi dell’art. 36, c. 9 bis del D.Lgs. 50/2016 e s.m. e i., e trattandosi 
di contratto da stipulare a misura, il criterio di individuazione del miglior offerente 
sarà quello  del  prezzo più basso determinato mediante ribasso sull’elenco prezzi  
posto a base di gara. Ai sensi dell’art. 97 comma 8 del D.Lgs. 50/2016 le offerte che 
presentano  una  percentuale  di  ribasso  pari  o  superiore  alla  soglia  di  anomalia 
individuata ai  sensi  del  comma 2 o  2-bis  del  medesimo articolo saranno escluse 
automaticamente”;

VISTO il verbale di gara in data 11/06/2020 del Settore Contratti, Appalti e Provveditorato dal 
quale risulta che la miglior offerta è quella dell’impresa EGI Zanotto Srl con sede a Marano 
Vicentino (VI), con il ribasso del 20,755%, atteso che, calcolata la soglia di anomalia ai sensi 
dell’art. 97 del D.Lgs. 50/2016, è stato applicato il sistema dell’esclusione automatica dalla gara 
delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia 
individuata come stabilito dall’art. 97, c. 8, D.Lgs. 50/2016 e dal disciplinare di gara;

PRESO atto  che  il  responsabile  del  procedimento  ha  ritenuto  di  procedere  con  la  verifica 
dell’offerta e con nota prot. n. 320869 del 14/08/2020 ha concluso con esito positivo la verifica 
sugli elementi giustificativi prodotti dall’Impresa EGI Zanotto Srl, valutandone congrua l’offerta;

VISTO quanto sopra si ritiene di affidare i  lavori  in  oggetto all’impresa EGI Zanotto Srl  per 
l’importo di €  173.917,17 (oneri per la sicurezza compresi) oltre ad I.V.A. 22%, atteso che il  
ribasso offerto può considerarsi congruo;

RITENUTO  di  assestare,  a  seguito  dell’affidamento,  il  quadro  economico  di  progetto,  già 
assestato con determinazione n. 2020/57/0261 del 07/04/2020, così come di seguito riportato:

G.C. n. 753/2019 Assestamento 
det. a contrarre

differenza Affidamento

A) Lavori € 218.458,16 € 218.458,16 € 45.340,99 € 173.117,17
Oneri € 800,00 € 800,00 € 0,00 € 800,00
Totale € 219.258,16 € 219.258,16 € 45.340,99 € 173.917,17

B)
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IVA 22% € 48.236,80 € 48.236,80 € 9.975,02 € 38.261,78
Incentivo art. 113 
D.Lgs. 50/2016

€ 4.385,16 € 4.385,16 € 0,00 € 4.385,16

Fondo accordi bonari € 6.577,74 € 6.577,74 € 0,00 € 6.577,74
Contributo ANAC € 30,00 € 225,00 € 225,00 € 0,00
Imprevisti € 3.332,14 € 3.137,14 -€ 6.862,86 € 10.000,00
Lavori di asfaltatura 
strade carrabili del 
cimitero 

€ 0,00 € 0,00 -€ 48.678,15 € 48.678,15

Totale € 62.561,84 € 62.561,84 -€ 45.340,99 € 107.902,83

Economie da ribasso € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Totale complessivo € 281.820,00 € 281.820,00 € 0,00 € 281.820,00

PRESO ATTO:

- della dichiarazione di subappalto;

- che per le procedure di gara avviate dal 19/5/2020, l'art.  65 D.L. 34/2020 (Esonero 
temporaneo contributi ANAC), ha disposto che le stazioni appaltanti e gli operatori 
economici  sono esonerati  dal  pagamento  del  contributo  di  gara  (ex  art.  1,  c.  65, 
L.266/2005) per cui è possibile ridurre l’impegno di spesa di € 225,00 assunto a favore 
dell’ANAC con determinazione a contrattare n. 2020/57/0261 del 07/04/2020 (impegno 
2020/4108/1);

- che in tal modo è stata determinata la spesa dell'intervento ed individuato il creditore 
ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 
267;

- che per i lavori di che trattasi è stato costituito il fondo pluriennale vincolato, così 
come  previsto  al  paragrafo  5.4  del  “PRINCIPIO  CONTABILE  APPLICATO 
CONCERNENTE LA CONTABILITA’ FINANZIARIA” (Allegato A/2 al D. Lgs. 118/2012), 
essendo stato approvato il progetto esecutivo con deliberazione di G.C. n. 753 in data 
26/11/2019;

RICHIAMATE le Deliberazioni del Consiglio Comunale n. 90 e n. 91 del 16 dicembre 2019, 
dichiarate  immediatamente  eseguibili,  con  le  quali  sono  stati  approvati,  rispettivamente,  il  
D.U.P. e il Bilancio di Previsione Finanziario 2020-2022 nonché la deliberazione della Giunta 
Comunale  n.  858 del  23 dicembre  2019,  immediatamente eseguibile,  con la  quale  è  stato 
approvato il P.E.G. per gli esercizi 2020-2022;

VISTO

- l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;

- l’art. 64 dello Statuto Comunale;

- l’art. 35 del Regolamento di Contabilità del Comune di Padova;

D E T E R M I N A

1. di approvare il verbale di gara in data 11/06/2020 di cui alle premesse, allegato al presente 
atto;

2. di  assestare  il  quadro  economico  di  progetto  a  seguito  affidamento  così  come  sopra 
riportato;

3. di aggiudicare l’appalto dei lavori in oggetto all’Impresa EGI Zanotto Srl con sede a Marano 
Vicentino (VI) Codice Fiscale  e P.IVA 00165210246 (cod. fornitore 55418) che ha offerto il  
ribasso del 20,755% e, quindi, per l’importo complessivo di € 212.178,95, oneri e IVA 22% 
compresi;

4. di dare atto che tra le spese tecniche previste nella deliberazione di G.C. n.  753/2019, le 
somme a disposizione ex 113 del D.lgs 50/2016 ammontano a € 4.385,16;
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5. di  dare  atto  che il  fondo per  gli  accordi  bonari  (art.  205 D.lgs  50/2016),  previsto  nella 
deliberazione di G.C. n. 753/2019, ammonta a € 6.577,74;

6. di gravare la spesa complessiva di € 212.178,95 a favore dell’Impresa EGI Zanotto Srl, sul 
cap. 22200255 “Nuovi  interventi di inghiaiatura e manutenzione sui campi di sepoltura” del 
Bilancio  di  previsione  2020  –  classificazione  di  bilancio  U.12.09.2.02 conto  P.F. 
U.2.02.01.09.015 (deliberazione di G.C. n. 753 del 26/11/2019) come segue:

- per € 154.204,95 sull’impegno n. 2020/4108/0 previa riduzione di € 225,00 dall’impegno 
2020/4108/1 (Vincolo 2019A001);

- per € 27.615,05 sull’impegno n. 2020/4109/0 (Vincolo 2019O003);

- per € 30.358,95 sull’impegno n. 2020/770/0 (Vincolo 2019A001);

7. di gravare la somma di €  4.385,16 per l’accantonamento delle spese tecniche, sul cap. 
22200255  “Nuovi  interventi  di  inghiaiatura  e  manutenzione  sui  campi  di  sepoltura”  del 
Bilancio  di  previsione  2020  classificazione  di  bilancio  U.12.09.2.02 conto  P.F. 
U.2.02.01.09.015 impegno n.  2020/770/0 (deliberazione  di  G.C.  n.  753 del  26/11/2019) 
(Vincolo 2019A001);

8. di gravare la somma di € 6.577,74 a favore del fondo per accordi bonari sul cap. 22200255 
“Nuovi  interventi  di  inghiaiatura  e  manutenzione  sui  campi  di  sepoltura”  del  Bilancio  di 
previsione  2020  classificazione  di  bilancio  U.12.09.2.02 conto  P.F.  U.2.02.01.09.015 
impegno n. 2020/770/0  (deliberazione di G.C. n. 753 del 26/11/2019) (Vincolo 2019A001).

25/08/2020
Il Responsabile del Servizio Edilizia.

Stefano Benvegnù

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova 
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa

C/F Classificazione Capitolo Piano dei Conti Importo Fornitore Num. Provv. Num. Defin.
C U.12.09.2.02 22200255 U.2.02.01.09.015 154.204,95 EGI ZANOTTO SRL 202000291 2020000410802
C U.12.09.2.02 22200255 U.2.02.01.09.015 4.385,16 GIRO  CONTABILE  TESORIERE 

COM.LE INTESA SAN PAOLO
202000291 2020000077002

C U.12.09.2.02 22200255 U.2.02.01.09.015 27.615,05 EGI ZANOTTO SRL 202000291 2020000410901
C U.12.09.2.02 22200255 U.2.02.01.09.015 6.577,74 FONDO ACCORDI BONARI 202000291 2020000077003
C U.12.09.2.02 22200255 U.2.02.01.09.015 30.358,95 EGI ZANOTTO SRL 202000291 2020000077001

Visto di regolarità contabile. Si attesta la copertura finanziaria sul Capitolo/i / R.P. indicato/i nella 
determina.

25/08/2020
Il Funzionario con P.O.

Franca Zerbetto

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di 
Padova ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa



COMUNE DI PADOVA

SETTORE CONTRATTI, APPALTI E PROVVEDITORATO

Procedura  aperta  per  l’appalto  dei  lavori  di  realizzazione  di  nuovi 

interventi di inghiaiatura e manutenzione sui campi di sepoltura.

Codice Opera: LLPP EDP 2019/154

C.I.G.: 8269343DB5

C.U.P.: H95I18000570004

VERBALE DI GARA 

Il  giorno  11 giugno 2020, presso gli  uffici  del  Settore Contratti,  Appalti  e 

Provveditorato in Via N. Tommaseo n. 60.

Alle  ore  10:12 presiede  la  seduta  il  sottoscritto  dott.  Andrea  Ferrari, 

funzionario amm.vo Alta specializzazione delegato con determinazione n. 

2019/86/0667 in data 7 ottobre 2019 del Capo Settore Contratti Appalti e 

Provveditorato, con  l’assistenza  di  Patrizia  Sanginario,  istruttore 

amministrativo.

Il  Presidente  dichiara  aperta  la  gara  e  prende  atto  che  hanno  fatto 

pervenire  la  propria  offerta,  attraverso  la  piattaforma  telematica di 

negoziazione SINTEL, entro il  termine perentorio  prescritto,  gli  operatori 

economici di cui al sotto riportato elenco.

Il bando di gara prevede la c.d. “inversione procedimentale” ai sensi dell’art. 

133,  comma 8,  D.Lgs.  50/16,  pertanto,  il  Presidente procede all’apertura 

delle buste telematiche relative alle offerte economiche, come da prospetto 

allegato.

Si  procede al  calcolo della  soglia di  anomalia ai  sensi  dell’art.  97 D.lgs. 
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50/16 e viene applicato il sistema dell’esclusione automatica dalla gara delle 

offerte  che  presentano  una  percentuale  di  ribasso  pari  o  superiore  alla 

soglia di anomalia.

Il  Presidente  procede  alla  verifica  sulla  regolarità  della  documentazione 

amministrativa  presentata  dal  migliore  offerente  così  come  previsto  dal 

disciplinare di gara al punto “H - Procedura di aggiudicazione”.

Viene dato atto che il concorrente di cui sopra ha presentato regolarmente 

la documentazione amministrativa prescritta.

La proposta di aggiudicazione consegue alla graduatoria di cui all’allegato 

prospetto. 

Il Presidente rimette il presente verbale al Responsabile del Procedimento 

per l’esercizio della funzione di coordinamento e di controllo di cui alle linee 

guida A.N.A.C. n. 3 (punto 5.2) nonché per la conclusione del procedimento 

con  specifica  determinazione  di  aggiudicazione  e  di  impegno  di  spesa, 

facendo  presente  che,  ai  sensi  dell’art.  95,  c.  10,  D.lgs.  50/16,  prima 

dell’aggiudicazione,  lo  stesso  Responsabile  del  procedimento  dovrà 

procedere alla verifica sul rispetto di quanto stabilito dall’art. 97, c. 5, lett. d), 

D.lgs. 50/16, relativamente ai costi della manodopera.

Alle ore 13:44 è dichiarata la chiusura dei lavori.

E’  allegato  al  presente  verbale  il  prospetto  risultanze  della  gara  (in 

adempimento di quanto prescritto dall’art. 53 D.lgs. 50/16, il prospetto potrà 

essere divulgato solo dopo l’adozione del provvedimento di aggiudicazione).

ll Presidente di gara

(Dr. Andrea Ferrari)

firmato digitalmente
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Documento firmato da:
FERRARI ANDREA
COMUNE DI PADOVA
11/06/2020



Il  sottoscritto  Arch.  Stefano  Benvegnù,  Responsabile  del  Procedimento, 

nell’esercizio della funzione di  coordinamento e controllo di  cui  alle linee 

guida A.N.A.C. n. 3 (punto 5.2), vista la sopraindicata istruttoria approva il  

presente verbale.

Il Responsabile Unico Procedimento

(Arch. Stefano Benvegnù)

firmato digitalmente
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Documento firmato da:
BENVEGNU' STEFANO
COMUNE DI PADOVA
16/06/2020



ALLEGATO AL VERBALE

COMUNE DI PADOVA  -  SETTORE CONTRATTI APPALTI E PROVVEDITORATO

n. Ditta CF / P.IVA Prov. Sede Pec

1 cognolato srl 03860070287 PD ALBIGNASEGO 03860070287.padova@pec.ance.it;

2 costruzioni & progetti srl 06326200489 FI FIRENZE costruzionieprogetti@arubapec.it;

3 Edilizia f.lli Provenzano srl 06346040824 PA PARTINICO edilizia.flliprovenzano@pec.it;

4 SIELTECNO SRL 04672551217 NA POMIGLIANO D'ARCO sieltecno@pec.sieltecno.com;

5 02654520283 PD VEGGIANO GRUPPOBMR@PEC.IT;

6 GRE.TA. COSTRUZIONI SRL 02108020567 VT VITERBO gretacostruzionisrl@pec.it;

7 IMPREDIL S.R.L. UNIPERSONALE 04197470281 PD PADOVA impredil@pec.impredil-costruzioni.it;

8 LASA F.LLI NATA SRL 00775240278 VE CONA lasasrl@legalmail.it;

9 PRCSVT63H12D257N CZ DAVOLI lastadia.procedil@pec.it;

10 EGI ZANOTTO SRL 00165210246 VI MARANO VICENTINO EGIZANOTTO@PECIT.IT;

11 ve.la srl 04140910615 CE TRENTOLA DUCENTA VELA.EDILIZIASRL@PEC.IT;

12 ZENNARO COSTRUZIONI S.R.L. 03423590276 VE MIRA amministrazione@pec.zennarocostruzioni.it;

13 Vettorazzo Costruzioni S.r.l. 02443890286 PD PADOVA vettorazzocostruzioni@pec.it;

14 Engineering and Structural Monitoring s.r.l. 13259691007 RM ROMA esmsrl@legalmail.it;

15 CA Costruzioni S.r.l. 08921771211 NA POMIGLIANO D'ARCO ca-costruzionisrl@legalmail.it;

16 ZAMPIRON COSTRUZIONI SRL 01693590281 PD ALBIGNASEGO zampironcostruzioni@pec.it;

17 VALSENSI MICHELE VLSMHL81A28C964X PD CONSELVE valsensi@arubapec.it;

Procedura aperta per la realizzazione di nuovi interventi di
inghiaiatura e manutenzione sui campi di sepoltura. CUP n. H95I18000570004 - 

Codice opera: LLPP EDP 2019/154

B.M.R. S.R.L. COSTRUZIONI ELETTRICHE 
E MECCANICHE 

LA STADIA COSTRUZIONI E 
PROGETTAZIONI DI PROCOPIO 
SALVATORE 



18 EDILIT COSTRUZIONI SRL 02810900270 VE CAMPAGNA LUPIA edilitcostruzioni@pec.it;

19 Ingegno s.r.l 01451500290 RO ROVIGO ingegnocostruzionisrl@legalmail.it;

20 EDIL STRADE S.R.L. 05981491219 NA AFRAGOLA edilstradesrl@galganopec.it;

21 patavina srl 01486600297 PD ABANO TERME appalti.patavinasrl@pec.it;

22 Majorino Costruzioni srl 02674550849 AG RIBERA majorinocostruzioni@pec.it;

23 Frasson Lodovico SRL 01993120284 PD SELVAZZANO DENTRO frassonlodovico@pec.it;

24 LG COSTRUZIONI S.R.L. 01999010851 CL BOMPENSIERE lgcostruzioni_srl@pec.it;

25 EDIL YOUNG SRL 02967830841 AG AGRIGENTO edilyoungsrl@legalmail.it;

26 Impresa Costruzioni Generali MELATO S.r.l. 03659540284 PD SALETTO melato@pec.it;

27 Progettare e Costruire s.r.l. 07611201216 NA TORRE DEL GRECO progettare.costruire@arubapec.it;

28 COEDIL SRL 02764920845 AG RAVANUSA COEDILSRL1@LEGALMAIL.IT;

29 EUREKA s.r.l. 01650260662 AQ SULMONA eurekasrl@pcert.postecert.it;

30 GUASTO COSTRUZIONI S.R.L. 01743410852 CL MUSSOMELI guastocostruzioni@spimail.it;

31 A.S.SERVICES 03422280283 PD VIGONZA asservices@pec.it;

32 tecnoappalti s.r.l. 02348890548 PG PERUGIA tecnoappaltiperugia@legalmail.it;

33 GREEN TEL SRL 04720770280 PD SANTA GIUSTINA IN COLLE greentelsrl@arubapec.it;

34 SARTORELLO BUILDING SRL 03762670242 VI VICENZA tecnico@pec.grupposartorello.com;

35 Bazzotti Costruzioni 03838800237 VR VERONA bazzotticostruzioni@legalmail.it;

36 SATIPELL SRL UNIPERSONALE 02688480843 AG FAVARA satipellsrl@pec.it;

37 Costruzioni Stradali Martini Silvestro srl 03274590284 PD VO info@pec.martinisilvestro.it;

38 04270970272 VE ERACLEA gi.costruzioni@pec.it;

39 T.S.B. S.R.L. 03702330287 PD LEGNARO tsb@pec.it;

40 Venturato Giovanni VNTGNN54D30I120L PD BOVOLENTA impresaventuratogiovanni@arubapec.it;

41 BRENTA LAVORI SRL 03623920281 PD VIGONZA brentalavorisrl@pec.it;

42 LF COSTRUZIONI SRL 03040140265 TV TREVISO lfcostruzionisrl@registerpec.it;

GI COSTRUZIONI SRL SOCIETA' 
UNIPERSONALE 



43 ERREGI SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 04251140283 PD SAN MARTINO DI LUPARI erregi@bepec.it;

44 FELTRIN SRL 00200210268 TV ALTIVOLE amministrazione@pec.feltrinsrl.it;

45 GRUPPO EDILE IOVINE SRL 03658930619 CE SANTA MARIA A VICO gruppoedileiovinesrl@pec.it;

46 Edilmilesi S.r.l. 04050520289 PD ALBIGNASEGO gruppomilesi@arubapec.it;

47 SPL SERVICE SRLS 09355081218 NA NAPOLI splservicesrls@pec.it;

48 Corrò Contracting s.r.l. Unipersonale 03718350279 VE MIRA corrocontracting@pec.it;

49 Impresa edile Petrocca Carmine PTRCMN60E20D122W KR ISOLA DI CAPO RIZZUTO carmine.petrocca@geopec.it;

50 SIRECI S.R.L. 02044230288 PD ROVOLON info@pec.sireci.it;

51 Progetto Nuova Edilizia Srl Unipersonale 07213720720 BA BARI progettonuovaedilizia@legalmail.it;

52 EUGANEA RESTAURI SRL 03680240276 VE CAMPOLONGO MAGGIORE euganea.restauri@pec.it;

53 MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 03962380287 TV RESANA maccostruzioni@pcert.it;

54 FRARE COSTRUZIONI SRL 03569930260 TV PIEVE DI SOLIGO frarecostruzioni@legalmail.it;

55 MILAN LUIGI SRL 01130520297 RO milansrl@legalmail.it;

56 ITAC s.r.l. 03691090249 VI TEZZE SUL BRENTA itac.srl@legalmail.it;

57 gestione servizi ambientali 03661840540 PG PERUGIA gsa2019@pec.it;

58 GECOMA SRL 04754810267 TV FARRA DI SOLIGO gecomasrl@legalmail.it;

59 COSTRUZIONI RIVIERA SRLS 04225250275 VE MIRA COSTRUZIONIRIVIERA@ARUBAPEC.IT;

60 BERGAMASCO COSTRUZIONI SRL 04330990286 PD MONTAGNANA info@pec.bergamascocostruzioni.com;

GIACCIANO CON 
BARUCHELLA 



COMUNE DI PADOVA

ALLEGATO AL VERBALE 

CALCOLO ANOMALIA

Oggetto della gara: NUOVI INTERVENTI DI INGHIAIATURA E MANUTENZIONE SUI CAMPI DI SEPOLTURA - CUP 
H95I18000570004

Importo soggetto a ribasso: 218.458,16 €

Esclusione automatica: Si

Norma applicata:

Sorteggio del metodo:

Metodo di calcolo:

Coefficiente sorteggiato:

Data del calcolo: 11/06/2020 

Tipo di calcolo: Nazionale

Numero cifre decimali: 3

Numero concorrenti: 60

Numero ribassi: 60

Escludi 10% offerte: Si

Somma ribassi:

Media ribassi: -19,954%

Variazione media ribassi:

Escludi 10% scarti sopra la media: Si

Media scarti: -2,440%

Media scarti ricalcolata:

Soglia dell'anomalia: -20,857%

Offerta max ribasso: -34,171000%

Offerta min ribasso: -5,000000%

Nr. offerte che superano soglia anomalia: 28

Nr. offerte escluse automaticamente: 28

Limite anomalia:

Ditta aggiudicataria

Ditta Ribasso

Egi Zanotto Srl -20,755000%

Opere correlate

Nr. opera

LLPP EDP 2019/154

Elenco ribassi

Ditta Ribasso

EUREKA Srl -34,171000%

GI COSTRUZIONI SRL SOCIETA' UNIPERSONALE -28,717000%

Progetto Nuova Edilizia Srl Unipersonale -27,957000%

VE.LA Srl -26,712000%

VETTORAZZO COSTRUZIONI S.R.L. -26,350000%

Gruppo Edile Iovine Srl -26,310000%

SATIPELL SRL UNIPERSONALE -26,180000%

GRE.TA. COSTRUZIONI S.r.l. -24,888000%

LG COSTRUZIONI Srl -24,466000%

SPL SERVICE SRLS -23,883000%

Tecnoappalti Srl -23,450000%

ITAC srl -22,931000%

PETROCCA CARMINE -22,875000%

Impredil Srl Unipersonale -22,768000%

A.S. SERVICES S.r.l. -22,700000%

EDIL STRADE S.r.l. -22,619000%

Majorino Costruzioni Srl -22,230000%
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COSTRUZIONI RIVIERA SRLS -22,000000%

BMR srl Costruzioni Elettriche e Meccaniche -21,980000%

Ca Costruzioni Srl -21,925000%

FRARE COSTRUZIONI SRL -21,834000%

Impresa Costruzioni Generali Melato Srl -21,800000%

SIRECI SRL -21,758000%

COEDIL SRL -21,334000%

gestione servizi ambientali srl -21,325000%

C&P - Costruzioni e Progetti srl -21,170000%

Progettare e Costruire Srl -20,983000%

Ingegno srl -20,930000%

Egi Zanotto Srl -20,755000%

Frasson Lodovico Srl -20,670000%

ZAMPIRON COSTRUZIONI SRL -19,872000%

EDILMILESI SRL -19,854000%

Engineering and Structural Monitoring s.r.l. -19,256000%

SARTORELLO BUILDING SRL -19,187000%

Edilit Costruzioni srl -19,020000%

Milan Luigi srl -18,999000%

SIELTECNO S.r.l. -18,995000%

EDIL YOUNG Srl -18,813000%

GREENTEL S.r.l. -18,610000%

Lasa F.lli Nata Srl -18,567000%

Brenta Lavori Srl -18,355000%

Edilizia F.Lli Provenzano Srl -18,329000%

Cognolato Srl -17,513000%

PATAVINA S.r.l. -17,344000%

VALSENSI MICHELE -16,820000%

BAZZOTTI COSTRUZIONI SRL -16,766000%

Costruzioni Stradali Martini Silvestro S.R.L. -16,669000%

GUASTO COSTRUZIONI S.R.L. -16,666000%

EUGANEA RESTAURI SRL -16,376000%

ERREGI S.r.l. -16,248000%

Mac Costruzioni Unipersonale -15,430000%

BERGAMASCO COSTRUZIONI S.r.l. -14,450000%

Gecoma srl -14,342000%

T.S.B. S.R.L. -13,862000%

Venturato Giovanni Impresa Edile -13,790000%

Zennaro Costruzioni sas di Zennaro S e C -12,648000%

FELTRIN SRL -12,363000%

LA STADIA COSTRUZIONI E PROGETTAZIONI DI PROCOPIO SALVATORE -11,710000%

Lf Costruzioni Srl -11,521000%

Corro' Contracting Srl Unipersonale -5,000000%

Elenco ditte escluse dal calcolo della soglia - Taglio delle ali 10%

Ditta Ribasso

EUREKA Srl -34,171000%

GI COSTRUZIONI SRL SOCIETA' UNIPERSONALE -28,717000%

Progetto Nuova Edilizia Srl Unipersonale -27,957000%

VE.LA Srl -26,712000%

VETTORAZZO COSTRUZIONI S.R.L. -26,350000%

Gruppo Edile Iovine Srl -26,310000%

Venturato Giovanni Impresa Edile -13,790000%

Zennaro Costruzioni sas di Zennaro S e C -12,648000%

FELTRIN SRL -12,363000%

LA STADIA COSTRUZIONI E PROGETTAZIONI DI PROCOPIO SALVATORE -11,710000%

Lf Costruzioni Srl -11,521000%

Corro' Contracting Srl Unipersonale -5,000000%

Elenco dei ribassi che superano la media

Ditta Ribasso

SATIPELL SRL UNIPERSONALE -26,180000%

GRE.TA. COSTRUZIONI S.r.l. -24,888000%

LG COSTRUZIONI Srl -24,466000%
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SPL SERVICE SRLS -23,883000%

Tecnoappalti Srl -23,450000%

ITAC srl -22,931000%

PETROCCA CARMINE -22,875000%

Impredil Srl Unipersonale -22,768000%

A.S. SERVICES S.r.l. -22,700000%

EDIL STRADE S.r.l. -22,619000%

Majorino Costruzioni Srl -22,230000%

COSTRUZIONI RIVIERA SRLS -22,000000%

BMR srl Costruzioni Elettriche e Meccaniche -21,980000%

Ca Costruzioni Srl -21,925000%

FRARE COSTRUZIONI SRL -21,834000%

Impresa Costruzioni Generali Melato Srl -21,800000%

SIRECI SRL -21,758000%

COEDIL SRL -21,334000%

gestione servizi ambientali srl -21,325000%

C&P - Costruzioni e Progetti srl -21,170000%

Progettare e Costruire Srl -20,983000%

Ingegno srl -20,930000%

Egi Zanotto Srl -20,755000%

Frasson Lodovico Srl -20,670000%

Elenco delle ditte escluse

Ditta Ribasso

EUREKA Srl -34,171000%

GI COSTRUZIONI SRL SOCIETA' UNIPERSONALE -28,717000%

Progetto Nuova Edilizia Srl Unipersonale -27,957000%

VE.LA Srl -26,712000%

VETTORAZZO COSTRUZIONI S.R.L. -26,350000%

Gruppo Edile Iovine Srl -26,310000%

SATIPELL SRL UNIPERSONALE -26,180000%

GRE.TA. COSTRUZIONI S.r.l. -24,888000%

LG COSTRUZIONI Srl -24,466000%

SPL SERVICE SRLS -23,883000%

Tecnoappalti Srl -23,450000%

ITAC srl -22,931000%

PETROCCA CARMINE -22,875000%

Impredil Srl Unipersonale -22,768000%

A.S. SERVICES S.r.l. -22,700000%

EDIL STRADE S.r.l. -22,619000%

Majorino Costruzioni Srl -22,230000%

COSTRUZIONI RIVIERA SRLS -22,000000%

BMR srl Costruzioni Elettriche e Meccaniche -21,980000%

Ca Costruzioni Srl -21,925000%

FRARE COSTRUZIONI SRL -21,834000%

Impresa Costruzioni Generali Melato Srl -21,800000%

SIRECI SRL -21,758000%

COEDIL SRL -21,334000%

gestione servizi ambientali srl -21,325000%

C&P - Costruzioni e Progetti srl -21,170000%

Progettare e Costruire Srl -20,983000%

Ingegno srl -20,930000%

Graduatoria

Posiz. Ditta Ribasso

1 Egi Zanotto Srl -20,755000%

2 Frasson Lodovico Srl -20,670000%

3 ZAMPIRON COSTRUZIONI SRL -19,872000%

4 EDILMILESI SRL -19,854000%

5 Engineering and Structural Monitoring s.r.l. -19,256000%

6 SARTORELLO BUILDING SRL -19,187000%

7 Edilit Costruzioni srl -19,020000%

8 Milan Luigi srl -18,999000%

9 SIELTECNO S.r.l. -18,995000%
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10 EDIL YOUNG Srl -18,813000%

11 GREENTEL S.r.l. -18,610000%

12 Lasa F.lli Nata Srl -18,567000%

13 Brenta Lavori Srl -18,355000%

14 Edilizia F.Lli Provenzano Srl -18,329000%

15 Cognolato Srl -17,513000%

16 PATAVINA S.r.l. -17,344000%

17 VALSENSI MICHELE -16,820000%

18 BAZZOTTI COSTRUZIONI SRL -16,766000%

19 Costruzioni Stradali Martini Silvestro S.R.L. -16,669000%

20 GUASTO COSTRUZIONI S.R.L. -16,666000%

21 EUGANEA RESTAURI SRL -16,376000%

22 ERREGI S.r.l. -16,248000%

23 Mac Costruzioni Unipersonale -15,430000%

24 BERGAMASCO COSTRUZIONI S.r.l. -14,450000%

25 Gecoma srl -14,342000%

26 T.S.B. S.R.L. -13,862000%

27 Venturato Giovanni Impresa Edile -13,790000%

28 Zennaro Costruzioni sas di Zennaro S e C -12,648000%

29 FELTRIN SRL -12,363000%

30 LA STADIA COSTRUZIONI E PROGETTAZIONI DI PROCOPIO SALVATORE -11,710000%

31 Lf Costruzioni Srl -11,521000%

32 Corro' Contracting Srl Unipersonale -5,000000%
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